PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2012 года               № 294             ст.Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 апреля 2012 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального казенного  учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с решением Совета Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 19 января 2012 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2011 года № 1 «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 апреля 2012 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) в приложении пункт четвертый изложить в следующей редакции:

«4. 4. Перечень должностей и размеры должностных окладов работников Учреждения устанавливаются настоящим Положением в следующих размерах:

	Наименование должности

(профессии)

	Размер должностного оклада

(рублей)

	1 группа
	2 группа

	Руководитель
	8328

	Главный бухгалтер
	7856

	Ведущий бухгалтер
	5428

	Водитель автомобиля

	4000

	Охранник

	2144

	Уборщик производственных и служебных помещений

	2144»

2. Финансово-экономическому отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Еремина) финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных бюджетных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Журавель) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2012 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В.Г.Подолянко